BM.07-QT.QLKH.02

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ÐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  ...  tháng … năm…….…

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TƯ VẤN

Ngành: …….

I. THÔNG TIN CHUNG
1.1. Căn cứ quyết định:

1.2. Thời gian họp HĐ:

1.3. Địa điểm:

1.4. Thành viên Hội đồng:

Tổng số thành viên có mặt: ............/...........

Vắng mặt: ........ người, gồm các thành viên:..................................................................

Thư ký khoa học: .........................................................

Tài liệu kèm theo: Danh mục đề tài do các cá nhân/đơn vị đăng ký
II. NỘI DUNG LÀM VIỆC CỦA HỘI ĐỒNG

· Chủ tịch hội đồng công bố quyết định thành lập Hội đồng của Hiệu Trưởng và chương trình làm việc của Hội đồng.
· Phản biện, thành viên hội đồng lần lượt đánh giá các đề tài, góp ý điều chỉnh.
· Các thành viên Hội đồng chấm điểm đề tài (Phiếu chấm điểm kèm theo).
· Hội đồng thông qua danh sách ưu tiên các đề tài được phê duyệt.
Các thành viên Hội đồng nhận xét, đánh giá từng đề tài theo các tiêu chí:

1. Tính cấp thiết của đề tài, mục tiêu và nội dung nghiên cứu, có tính mới, không trùng lắp với đề tài/luận văn/luận án và các công trình nghiên cứu khác
2. Khả năng ứng dụng, tính khả thi của kết quả nghiên cứu trong đào tạo, trong quản trị doanh nghiệp hoặc góp phần nâng cao hiệu quả kinh tế - xã hội
3. Sự phù hợp giữa chuyên môn của chủ nhiệm đề tài với nội dung, chủ nhiệm không có đề tài cấp Trường chưa nghiệm thu
4. Phương pháp nghiên cứu mới (khuyến khích), phương pháp nghiên cứu phù hợp với mục tiêu và nội dung đề tài
5. Ý kiến khác
III. KẾT QUẢ KIỂM PHIẾU VÀ KẾT LUẬN CỦA HỘI ĐỒNG

TỔNG HỢP ĐIỂM ĐỀ TÀI KH&CN CẤP CƠ SỞ
(Đề nghị được phê duyệt nếu điểm trung bình ≥ 8, Xếp theo thứ tự ưu tiên)

	TT
	TÊN ĐỀ TÀI

	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI
	ĐIỂM ĐÁNH GIÁ CỦA THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG
	Điểm trung bình cộng

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.

	3.
	…

	…
	…

	THƯ KÝ KHOA HỌC

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CƠ QUAN CHỦ TRÌ

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ÐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng … năm…….…

NHỮNG Ý KIẾN THẢO LUẬN CỦA THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG

Đề tài:

Chủ nhiệm:

1. Tính cấp thiết của đề tài
2. Khả năng ứng dụng, tính khả thi của kết quả nghiên cứu
3. Sự phù hợp giữa chuyên môn của nhóm nghiên cứu:
4. Phương pháp nghiên cứu
5. Nội dung cần điều chỉnh
Điểm trung bình đá giá: .......
Đề xuất chỉnh sửa và phê duyệt đề tài:  FORMCHECKBOX

	THƯ KÝ KHOA HỌC

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG